
 

Pauta para reunião de avaliação de 
desempenho de funcionários 

 
Título da reunião 

 

    

Localização Data 

  

    

Hora de início Hora de término 

  

    

Facilitator 

 

    

Participantes da equipe presentes 

 

 

1. Avaliação de desempenho do membro da equipe 

 

 
 
 
 
 
 

Comunique-se e colabore com sua equipe usando o Pumble, um aplicativo de 
mensagens empresariais 

https://pumble.com/pt/
https://pumble.com/pt/


 

2. Realizações notáveis dos membros da equipe 

 

 

3. Áreas para melhorar 

#1 

#2 

#3 

#4 

#5 
 

4. Impressões do membro da equipe 

 

 

5. Perguntas e itens de ação (resumo da reunião e próximas etapas) 

 

 

Comunique-se e colabore com sua equipe usando o Pumble, um aplicativo de 
mensagens empresariais 

https://pumble.com/pt/
https://pumble.com/pt/
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